
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

ICO 46354182

Datová schránka 5kpadkp

Za rok 2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Ředitel/ka 2023 12 1 2 182 413 Kč 499 000 Kč

Vedoucí úseku ředitele 2023

Vedoucí zaměstnanec 1 2023 12 1 1 681 099 Kč 290 859 Kč

Vedoucí zaměstnanec 2 2023 12 1 1 604 081 Kč 274 625 Kč

Vedoucí zaměstnanec 3 2023 7 1 990 372 Kč 261 500 Kč

Vedoucí zaměstnanec 4 2023 12 1 1 685 041 Kč 261 500 Kč

 

 



Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

2 681 413 Kč motorové vozidlo i pro soukromé účely za splnění předem stanovených úkolů

tato pracovní pozice u nás není

1 971 958 Kč motorové vozidlo i pro soukromé účely za splnění předem stanovených úkolů

1 878 706 Kč motorové vozidlo i pro soukromé účely za splnění předem stanovených úkolů

1 251 872 Kč motorové vozidlo i pro soukromé účely za splnění předem stanovených úkolů

1 946 541 Kč motorové vozidlo i pro soukromé účely za splnění předem stanovených úkolů

 


